

PONUDA ARTIKALA VRIJEDI
24.09.-27.09.2026.

BAKMAZ D-156



GAZIRANO PIĆE
Cockta 1,5 l
1,10 €/l

1.65
€

Cijena na dan
02.05.2025. 2,18 €

FUNKCIONALNO PIĆE
Hidra Iso 0,33 l
2,70 €/l

0.89
€

Cijena na dan
02.05.2025. 1,07 €



PIVO
Karlovačko 0,33 l
3,00 €/l

0.99
€

Cijena na dan
02.05.2025. 1,28 €



KAVA
Barcaffè 175 g
21,09 €/kg

3.69
€

Cijena na dan
02.05.2025. 3,95 €



FLIPS SMOKI
40 g

0.39
€

Cijena na dan
02.05.2025. 0,55 €



KINDER PINGUI
30 g

0.69
€

Cijena na dan
02.05.2025. 0,85 €



KEKS
Moto kakao 192 g
7,76 €/kg

1.49
€

Cijena na dan
02.05.2025. 2,19 €



ČOKOLADA
Kinder 50 g
23,80 €/kg

1.19
€

Cijena na dan
02.05.2025. 1,38 €



SVJEŽE MLIJEKO
Dukat 3,2% m.m. 1 l

1.19
€

Cijena na dan
02.05.2025. 1,37 €



KRUH
Kornat 600 g
2,15 €/kg

1.29
€

Cijena na dan
02.05.2025. 1,58 €



KOBASICA
Tirolska Gavrilović

8.59
€/kg

Cijena na dan
02.05.2025. 12,59 €



SIR
Iberico Buco

13.49
€/kg

Cijena na dan
02.05.2025. 19,45 €



TEKUĆI DETERDŽENT

Nila my happy colors 50 pranja
0,11 € = pranje

5.49
€

Cijena na dan
02.05.2025. 9,99 €



OMEKŠIVAČ

Silan fresh sky 880 ml
2,49 €/l

2.19
€

Cijena na dan
02.05.2025. 3,98 €



TOALETNI PAPIR

Paloma soft & strong
12 rola 3 sloja
0,25 € = rola

2.99
€

Cijena na dan
19.05.2025. 3,69 €



Cijene koje se cijene!